
UCHWAŁA NR XL.217.23022 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Górzyca na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2022 r., poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Górzyca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie ceny jednostki paliwa w Gminie Górzyca na rok szkolny 2022/2023: 

1) benzyna bezołowiowa -  8,08 zł/litr; 

2) olej napędowy - 7,84 zł/litr; 

3) autogaz - 3,77 zł/litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FBA71BD-99D2-449B-9223-D6E60F9B2B2A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) rada gminy, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie, określa corocznie 
średnią cenę paliwa w gminie na dany rok szkolny. Ustalone przez radę gminy ceny jednostek paliwa 
niezbędne są do obliczania zwrotu kosztów dowozu dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego dowożonych przez rodziców do szkół lub ośrodków zlokalizowanych poza terenem Gminy 
Górzyca.  

Na terenie Gminy Górzyca funkcjonują dwie stacje paliw: w Górzycy i w Chyrzynie. Do ustalenia 
średniej ceny paliwa w Gminie Górzyca wzięte zostały ceny paliw tych stacji wg. stanu na dzień 15 czerwca 
2022 r., tj. na dzień sporządzania projektu niniejszej uchwały i wynosiły one: 

 

  Chyrzyno Górzyca Średnia cena 
paliwa 

benzyna bezołowiowa 8,07 zł 8,09 zł 8,08 zł 
olej napędowy 7,85 zł 7,82 zł 7,84 zł 
autogaz 3,77 zł - 3,77 zł 

 
Na ich podstawie ustalone zostały średnie ceny poszczególnych paliw w wysokości określonej w 

przedstawionym projekcie uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FBA71BD-99D2-449B-9223-D6E60F9B2B2A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



